[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От07.12.2016 №666
Об определении уполномоченного органа на осуществление функций  в сфере муниципально-частного партнерства на территории муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.41,43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить уполномоченным органом на осуществление  функций в сфере муниципально-частного партнерства на территории муниципального района Пестравский Самарской области  МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет- сайте муниципального района Пестравский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
И.о.Главы муниципального района
                                          А.В.Имангулов
Пестравский
Никитин Д.С. 21486